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Päätös  

Päätin, että Espoon kaupungin kulttuurin tulosyksikkö toteuttaa 
yhteistyössä Espoon Teatterin kanssa kansainvälisen esittävien taiteiden 
verkosto IETM:n Oulussa järjestettävään plenary meeting -tapahtumaan 
liittyvän Espoossa järjestettävän esivierailun (Pre-meeting trip to Espoo) 
vuonna 2026. 
 
Espoon kaupungin kulttuurin tulosyksikkö osallistuu tapahtuman 
toteuttamisesta aiheutuviin kuluihin enintään 10 000 eurolla (alv 0 %). 
Yhteistyö ei ala tällä päätöksellä, vaan vasta myöhemmin tehtävän 
kirjallisen yhteistyösopimuksen allekirjoittamisella. 
 

 
Päätöksen perustelut  

 
IETM (International network for contemporary performing arts) on 
merkittävä kansainvälinen esittävien taiteiden ammattilaisten verkosto, 
jonka vuoden 2026 plenary meeting järjestetään Oulussa. Tapahtuman 
yhteydessä toteutettava esivierailu Espooseen tarjoaa kansainvälisille 
taide- ja kulttuurialan toimijoille mahdollisuuden tutustua Espoon esittävän 
taiteen kenttään, kulttuuri-infrastruktuuriin sekä paikallisiin 
toimintamalleihin. 
 
Espoon kaupungin kulttuurin tulosyksikkö järjestää esivierailun 
yhteistyössä Espoon Teatterin kanssa. Ohjelma koostuu esittävien 
taiteiden esityksistä, taiteilija- ja ammattilaistapaamisista, esittelyistä sekä 
keskusteluista, jotka tuovat esiin Espoon kaupungin kulttuuritarjontaa ja 
taidealan osaamista. Tapahtuma tukee Espoon kaupungin strategisia 
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tavoitteita kansainvälisyyden vahvistamisesta, kulttuurialan verkostojen 
kehittämisestä sekä kaupungin tunnettuuden lisäämisestä esittävän taiteen 
kaupunkina. 

Yhteistyö tuottaa Espoon kaupungille konkreettista vastinetta 
kansainvälisen näkyvyyden, verkostoitumismahdollisuuksien sekä 
paikallisten taide- ja kulttuuritoimijoiden toimintaedellytysten vahvistumisen 
muodossa. Kansainväliset vieraat toimivat kaupungin kulttuurisisältöjen ja -
toimijoiden lähettiläinä omissa verkostoissaan, mikä edistää Espoon 
kulttuurikentän kansainvälistä yhteistyötä ja pitkäjänteistä kehittymistä. 

Edellä mainituin perustein Espoon kaupungin kulttuurin tulosyksikön on 
tarkoituksenmukaista osallistua tapahtuman toteuttamiseen enintään 10 
000 euron rahoitusosuudella. 

Toimivalta 
 
Espoon kaupungin elinvoiman tulosalueen toimintaohje 22–23 § 

 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Laine Henry 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kulttuuri- ja nuoriso ltk 
2 IETM pre-meeting Espoo_tiivis kooste 23.4.2026 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 


